Ofício Vereador Nº 191/2019
São Roque, 18 de fevereiro de 2019.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar que sejam tomadas a providências junto ao responsável do terreno existente na rua Alfredo Haak, mais precisamente entre os números 40 e 50 da via (foto anexo), o qual necessita ser efetuado o serviço de limpeza (roçada), uma vez que muitos animais peçonhentos tem adentrado as residências existentes em sua proximidade, trazendo assim transtornos, principalmente pelo fato de existirem crianças.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva

CABO JEAN

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

alexandre valente oliani

Departamento de Fiscalização da Prefeitura da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 18/02/2019 - 10:57 1206/2019